¹⁹⁴ Die von STORB übertragenen und von RIEDEL übernommenen Daten entsprechen nicht den Angaben im Kirchenbuch. Die hier erwähnte ELISABETH kann wohl kaum posthum 1808 in Losheim geheiratet haben. Als ihr Geburtsdatum ist der 24.10.1782 angegeben. Somit liegt ganz offensichtlich eine Verwechslung mit ihrer Schwester ANNA ELISABETH vor (*STORB II, Nr. 394.8 bzw. RIEDEL II, Nr. 1215.8*).

1782

28^{va} Decemb[ris] Michaël Turnus ex Uchtelfang[en], parochiae Eppelborn, quadragenarius, qui ante annos complures mente motus (causa, quam rumor de obtrusa in vito uxore spargit, à D^{[omi]no} parochus negatur) nuper è domo insanienticum, quae Saraponti est, profugus, in vicinia aliquamdiu oberravit, in Scheuren tamen festo Nat. D.N. fertur ad sacramenta admissus fuisse, caetera vide statim infra, utpote pro certiore informatione nolari dilata. *STORB II, Nr. 430 (Der Vorname fehlt u. das Todesjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1324*

1783

5^{ta} Jan[uarii] obiit in Lebach Petri **Johaentgen** filiola **Catharina**, die 22^{da} Septembris nuperi nata. B.D. *STORB I, Nr. 320.14 – RIEDEL I, Nr. 559.15*

Superioribus tandem diebus huc ad locum nostrum remeans dato à diversis cauponibus ad confortandum miserum vino non nihil liberaliore, vesperi hesterno aliud hospitium quaerere jussus, sed non sicuti rumor sparsit è domo violenter ejectus à cauponarum aliquo (de quo dom[i]ni judices saeculares examen instituerunt) nocte ultima fuit in stabulo Joannis Adami Kallemborn exceptus, hoc mane ante illud inventus semianimis, et inde ad Jo[ann]em Klein asportatus, mox ut ad fornacem fuit è feretro de- et ad refocillandum compositus expiravit, adeo cito ut nuncius mortis eum qui ad inducendum me astabat, occuparet ad januam domicilii mei. Recognitio juridica corpus non permisit terrae mandari ante quintam Januarii, ac horam hujus diei tertiam pomeridianam mandatum autem est ad dextram portae orientalis, qua intratur ad coemiterium nostrum, proxime ad ambitum. R.I.P.

13 Jan[uarii] obiit in Trevirensi sic dicto molendino juxta Lebach Joannis **Bullé** et Margrethae Riem filiolus **Joannes Georgius**, 5^{ta} hujus mensis natus et 6^{ta} baptizatus. B.D. *STORB I, Nr. 95.13 – RIEDEL I, Nr. 207.14*

23^{tia} Jan[uarii] circa decimam obiit in villa Eidenborn apud fratrem Georgium Baur **Catharina Baur** coelebs ex Jabach, nuper s[ancti] synaxi hodie mane iterum viatico, extrema unctione et generali absolutione munita. R.I.P. *STORB I, Nr. 21.5 – RIEDEL I, Nr. 49.5*

23^{tia} Jan[uarii] vesperi circa sextam obiit in Lebach **Nicolaus Freiß**, anno aetatis suae, ut ipse dixit, septuagesimo quarto, omnibus extremis rite munitus. R.I.P. *STORB I, Nr. 190 – RIEDEL I, Nr. 338*